
Dodatek č. 1 k dňči smlouvě
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102328891
k rámcové smlouvě 4400008386 Strana: 1/2

KupujÍcÍ l Objednatel:
ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 874/8
Děčín lV-Podmokly, PSČ 405 02
DIČ: CZ24729035
IČ: 24729035
ČEZ Distribuce a. s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

prodávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Střední škola elektrotechnická a
energetická Sokolnice, příspěvková organ
Učiliště 496
CZ-664 52 SOKOLNICE-SOKOLN1CE
DIČ: CZ00380407
IČ: 00380407

Dodací místo:
CEZ_D
ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 874/8
CZ-405 02 Děčín lV-Podmokly

Platební podmínky: PP00 - Splatnost ihned

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. s. Telefon:

Mob.tel.:
Duhová 425/1 E-mail:
CZ-140 00 Praha 4

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou dáči smlouvu!)

Příjemce plněni:
Kontakt na oddělení profesního školení:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo dílčí smlouvy/objednávky kupujĹcÍho nebo
číslo autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle Zákona o dani z přidané hodnoty 235/2004 Sb. v platném znění.
V případě, že číslo däči smlouvy/objednávky či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není
možné fakturu přijmout k proplacení a bude ProdávajÍcímu/Zhotovite|i/Poskytovateli vrácena!

Dodatkem č. 1 se celková cena objednávky navyšuje o bez DPH a rozšiřuje se o další termín
plnění.
Ostatní podmínky a body původní objednávky tímto dodatkem č. 1 zůstávají nedotčené v platnosti beze změny.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1bude uveřejněný v registru smluv podle zákona c.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.



Dodatek č. 1 k dňči smlouvě
(Dáte také jen objednávka)

číslo 4102328891
k rámcové smlouvě 4400008386 Strana: 2/2

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 1 obsahuje obchodní
tajemství, a to v určení smluvní ceny plnění.
ČEZ, a. s. zašle tento Dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Termín plnění:
12. - 14. 7. 2021

Smluvní cena
Cena celkem bez DPH:
Školeni uhradíme na základě vámi vystaveného daňového dokladu. Zaslat na adresu uvedenou na objednávce
(podatelna@cez.cz). Fakturujte dle skutečnosti.
Daňový doklad musí obsahovat tyto údaje: číslo objednávky, jméno účastníka, název akce, termín konáni akce,
místo konání akce

Dne:
Kupující l Objednatel:

Dne:
prodávající l zhotovitel l poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ Distribuce, a.s.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2021.04.28 04:21:25 Z


